
 

 

UCHWAŁA NR LII/773/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, 2232; z 2018 r. poz. 130) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2018 rok 

Zwiększa się budżet po stronie przychodów 
 

§ 9500 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

479 058,89 
 

479 058,89 

Zmniejsza się budżet po stronie dochodów 
 

Dochody bieżące 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

§ 0830 Wpływy z usług 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

15 000,00 
 

15 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

Zwiększa się budżet po stronie dochodów 
 

Dochody bieżące 

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

 

Dział 758 Różne rozliczenia 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (subwencja oświatowa) 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 

 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

250 101,72 
 

250 101,72 

1 665,75 

1 665,75 

 

187 517,00 

187 517,00 

 

28 581,50 

2 551,50 

 

26 030,00 

 

15 973,47 

 

 

15 000,00 

973,47 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 marca 2018 r.

Poz. 726



Dział 926 Kultura fizyczna 

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 

 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

16 364,00 

 

 

1 106,00 

11 858,00 

3 400,00 

Zmniejsza się budżet po stronie wydatków 
 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

Wydatki majątkowe 

tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Przebudowa drogi we wsi Niemysłowice 

 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

Wydatki majątkowe 

tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Zagospodarowanie boiska przy ZSP w Szybowicach (działka 633) 

Rozdział 80104 Przedszkola 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

Rozdział 80110 Gimnazja 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 

Wydatki majątkowe 

tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Zwiększenie efektywności energetycznej nowej siedziby OPS w Prudniku 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 
 

o kwotę 

686 552,07 
 

50 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

 

 

1 966,00 

1 966,00 

1 966,00 

 

1 966,00 

 

177 297,00 

148 596,00 

3 596,00 

 

3 596,00 

145 000,00 

145 000,00 

 

8 681,00 

8 681,00 

 

8 681,00 

13 735,00 

13 735,00 

 

13 735,00 

6 199,00 

6 199,00 

 

6 199,00 

86,00 

86,00 

 

86,00 

 

221 795,47 

221 795,47 

221 795,47 

221 795,47 

 

 

2 929,60 

1 088,60 

1 088,60 
 

68,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 726



wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 

Dział 855 Rodzina 

Rozdział 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe 

Wydatki majątkowe 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Budowa kompleksu sportowego w Prudniku 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Wydatki bieżące 

z tego: dotacje na zadania bieżące 

Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej,  

w tym rozwój sportu 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

1 020,60 

1 841,00 

1 841,00 

 

1 841,00 

 

2 964,00 

2 964,00 

2 964,00 

 

2 964,00 

 

229 600,00 

209 600,00 

209 600,00 

209 600,00 

 

20 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

Zwiększa się budżet po stronie wydatków 

 

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 

Rozdział 15011 Rozwój przedsiębiorczości 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

Wydatki majątkowe 

tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Budowa drogi od ul. Skowrońskiego do ul. Powstańców Śląskich - etap I 

dokumentacja 

 

Dział 710 Działalność usługowa 

Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

Wydatki majątkowe 

tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Modernizacja pomieszczeń biurowych na potrzeby utworzenia Punktu Obsługi 

Interesanta 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

1 400 712,68 
 

50 015,75 

50 015,75 

50 015,75 

 

45 015,75 

5 000,00 

 

50 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

 

 

 

21 000,00 

21 000,00 

21 000,00 

 

21 000,00 

 

368 374,00 

289 600,00 

209 600,00 

 

209 600,00 

80 000,00 

80 000,00 

 

 

78 774,00 

78 774,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 726



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

Wydatki majątkowe 

tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Remont remizy OSP Rudziczka - dach o kwotę 15.000,00 

Zakup lekkich samochodów pożarniczych dla OSP Wierzbiec i OSP 

Czyżowice o kwotę 40.000,00 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

Wydatki majątkowe 

tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Modernizacja przyszkolnych obiektów sportowych w Gminie Prudnik 

Rozdział 80104 Przedszkola 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

Wydatki majątkowe 

tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wymiana windy w Publicznym Przedszkolu nr 1 w Prudniku 

Rozdział 80110 Gimnazja 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 Szpitale ogólne 

Wydatki bieżące 

z tego: dotacje na zadania bieżące 

Dotacja dla Prudnickiego Centrum Medycznego S.A. na zakup aparatury  

i sprzętu medycznego 

Wydatki majątkowe 

tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: dotacje na inwestycje 

Dotacja dla Prudnickiego Centrum Medycznego S.A. na zakup aparatury  

i sprzętu medycznego 

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

67 380,00 

11 394,00 

 

74 000,00 

71 000,00 

16 000,00 

 

16 000,00 

55 000,00 

55 000,00 

 

 

 

3 000,00 

3 000,00 

 

3 000,00 

 

194 673,10 

146 020,60 

1 020,60 

 

1 020,60 

145 000,00 

145 000,00 

 

40 801,50 

10 801,50 

 

10 801,50 

30 000,00 

30 000,00 

 

2 801,00 

2 801,00 

 

2 801,00 

5 050,00 

5 050,00 

 

5 050,00 

 

34 242,00 

34 242,00 

10 447,00 

10 447,00 

 

 

23 795,00 

23 795,00 

 

 

 

222 230,47 

222 230,47 

42 082,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 726



z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki majątkowe 

tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Utworzenie Klubu Senior+ w Prudniku 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci  

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 

Rozdział 85495 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące 

Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie działalności na rzecz 

osób w wieku emerytalnym 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92195 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące 

z tego: dotacje na zadania bieżące 

Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe 

Wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

Wydatki majątkowe 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Zakup odkurzacza 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Wydatki bieżące 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

41 647,80 

435,00 

180 147,67 

180 147,67 

 

 

30 573,47 

 

15 000,00 

15 000,00 

 

15 000,00 

973,47 

973,47 

 

973,47 

14 600,00 

14 600,00 

 

7 600,00 

7 000,00 

 

 

 

301 239,89 

274 000,00 

274 000,00 

 

274 000,00 

2 239,89 

2 239,89 

 

2 239,89 

25 000,00 

25 000,00 

 

25 000,00 

 

13 000,00 

13 000,00 

13 000,00 

13 000,00 

 

 

 

41 364,00 

37 964,00 

26 106,00 

 

26 106,00 

11 858,00 

11 858,00 

 

3 400,00 

3 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 726



z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

o kwotę 

o kwotę 

 

850,00 

2 550,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Kosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 726


		2018-03-13T13:09:58+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




